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Camara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - NOVEMBRO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO VALOR PAGO
03.11.2015 058/2015 081/2015  |JANAYRA DAMASCENA DUARTE 913.408.882-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
03.11.2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

MAYARA DA SILVA FERREIRA
03.11.2015 003/2015 24/2015 513.057.982-87 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.917,60
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
03.11.2015 437/2015 049/2015  |EMBRATEL 33.530.486/0426-38 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- PREGAO PRESENCIAL 005/2014
PESSOA JURIDICA 13.599,99
03.11.2015 439/2013 211/2014 |BOA VISTA ENERGIA 02.341.470/0001-44 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - INEXIGIBILIDADE 002/2014 11.349,33
PESSOA JURIDICA
03.11.2015 173/2015 71/2015 11.156.181/0001-66 3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO CARTA CONVITE NAO SE APLICA
SILVA E ARAUJO - MATERIAL DE EXPEDIENTE 70.988,95
04.11.2015 015/2015 036/2015 |MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA
14.000,00
04.11.2015 019/2015 040/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34
04.11.2015 009/2015 030/2015 , 382.132.062-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
JOSE FLAVIO DE MATOS 14.000,00
04.11.2015 011/2015 032/2015 . , 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA 14.000,00
04.11.2015 008/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
029/2015  |GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87 14.000,00
.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -
04.11.2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS CEIROS DISPENSA 007/2014 1.068,30
PESSOA JURIDICA
05.11.2015 021/2015 042/2015 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.713,16
SANDRO CAVALCANTE FRANCA
05.11.2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
EDVALDO MOURA DE SOUSA 14.000,00
05.11.2015 012/2015 033/2015 866.874.334-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
LEONARDO RODRIGUES MOREIRA 14.000,00
06.11.2015 004/2015 025/2015 132.035.093-34 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS
06.11.2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
06.11.2015 135/2015 81/2015 747.351.792-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
IVANCLEIA DE JESUS OLIVEIRA 7.500,00
06.11.2015 007/2015 81/2015 382.399.652-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
EDVALDO MOURA DE SOUSA 7.500,00
06.11.2015 079/2015 081/2015 382.648.542-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
UILMA VIDAL DE MOURA 7.500,00
06.11.2015 065/2015 081/2015 521..635.552-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
PRISCILA UCHOA DE SOUSA 7.500,00
06.11.2015 124/2015 081/2015 243.054.643-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
EPITACIO PESSOA DE MORAIS 7.500,00
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06.11.2015 136/2015 081/2015  [ANTONIA SANTOS DE SOUSA 163.985.802-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
06.11.2015 137/2015 081/2015  |HENDERSON CARVALHO 883.564.692-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
06.11.2015 009/2015 081/2015  [JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO 36.646.314-47 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
09.11.2015 016/2015 081/2015  |MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
09.11.2015 055/2014 079/2014 12.795.289/0001-61 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA CONVITE 011/2015
J.R. DE LACERDA - ME 7.500,00
09.11.2015 237/2015 077/15 11.258.288/0001-15 3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO DISPENSA NAO SE APLICA
EXTINTORES ZANELLA 2.575,00
09.11.2015 023/2015 082/2015 INSS SEGURADOS - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 64.852,06
09.11.2015 023/2015 082/2015 IRRF - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
86.413,29
10.11.2015. 005/2015 081/2015 447.164.432-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS 7.500,00
10.11.2015. 075/2015 081/2015 000.001.002-26 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
DIENIFER KAROLINY COSTA 7.500,00
10.11.2015. 074/2015 081/2015 990.802.062-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
SUELEN YAMILE MOTA DA CRUZ 7.500,00
11.11.2015 096/2015 074/2015 22.890.941/0001-80 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - CONVITE NAO SE APLICA
BETA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME PESSOA JURIDICA 26.887,30
11.11.2015 420/2013 051/2015  |TELEMAR NORTE LESTE - TELEFONIA FIXA 33.000.118/0001-79 fui{?;sz - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA PREGAO PRESENCIAL 004/2014
818,42
11.11.2015 71-A/2015 081/2015 206.267.702-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
GILCILENE GONGALVES FREITAS 2.400,00
11.11.2015 121/2015 081/2015  [FABIO LUCIO RUIZ LIMA 509.889.722-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.550,00
11.11.2015 122/2015 081/2015  [HILDA PRILL SOARES 144.609.392-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.550,00
12.11.2015 097/2015 081/2015 966.002.842-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
IRAIMA GABRIELE BARBOSA MARQUES 4.500,00
12.11.2015 081/2015 081/2015 565.773.382-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
NAIA REJANE DE SOUZA VERAS 7.500,00
12.11.2015 117/2015 081/2015 996.002.691-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
LUCIANA BOENO CABALCHINI DE SOUZA 7.500,00
16.11.2015 082/2015 081/2015  |JANAINA SILVA BARBOSA 555.216.223-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
16.11.2015 114/2015 081/2015  |MAURENIR BESERRA DE JESUS 522.632.312-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
16.11.2015 140/2015 081/2015  |FLAVIA CRISTINA DA COSTA MELO 702.978.434-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
16.11.2015 009/2015 081/2015 ) 036.646.314-47 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO 5.400,00
16.11.2015 011/2015 081/2015 . i 809.352.063-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA 5.400,00
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16.11.2015 020/2015 081/2015 | SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.400,00
16.11.2015 259/2015 086/2015 12.795.289/0001-61 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
J.R. DE LACERDA - ME 31.200,00
16.11.2015 265/2015 084/2015 SUPERAGAO TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO HUMANO 20.699.497/0001-95 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA DISPENSA NAO SE APLICA
7.592,00
16.11.2015 266/2015 083/2015 36.003.671/0001-53 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA
CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 2.890,00
16.11.2015 269/2015 087/2015 N 09.171.835/0001-89 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA
IN CONCERT PRODUGOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA - ME 16.000,00
16.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - RESCISAO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
281,67
17.11.2015 145/2015 081/2015 888.188.102-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
HANNA DHAYNA OLIVEIRA GONGALVES BATISTA 5.400,00
17.11.2015 019/2015 081/2015 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34 5.400,00
17.11.2015 146/2015 081/2015  |HUDSON LUIZ SILVA DE SOUZA 225.489.122-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.400,00
17.11.2015 014/2015 081/2015 | MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.400,00
17.11.2015 008/2015 081/2015  |GABRIEL MOTA E SILVA 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.400,00
526.352.872-87
17.11.2015 144/2015 081/2015 201.093.262-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
CLEONICE XAVIER CARDOSO 5.550,00
17.11.2015 129/2015 081/2015  |NILCE GOMES DE OLIVEIRA 381.935.072-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.750,00
17.11.2015 006/2015 081/2015 513.057.982-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.400,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
18.11.2015 087/2015 044/2015 SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
20.11.2015 023/2015 082/2015 INSS SEGURADOS - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
165.650,56
20.11.2015 071/2015 081/2015 . 051.590.864-98 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
DIARIA - DANIELLE NABUCO 7.500,00
20.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
943.279,03
20.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.612,55
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - DESC. JUDICIAL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
447,64
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - DESC. JUDICIAL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
293,00
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - DESC. JUDICIAL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.358,43
25.11.2015 023/2015 082/2015 PRESSEM SEGURADO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.449,76
25.11.2015 024/2015 014/2015 PRESSEM PATRONAL 01.645.572/0001-90 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 33.592,73
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25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - ASEL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
29.571,32
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - CONTRIB. PARTIDARIA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.199,06
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - SINTRAM 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.905,42
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - CONSIG. CAIXA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 40.730,67
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - CONSIG. BANCO DO BRASIL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 73.876,02
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - PENSAO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.227,53
25.11.2015 439/2013 046/2015 BOA VISTA ENERGIA S/A 02.341.470/0001-44 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE 001/2014
10.814,36
25.11.2015 071/2014 008/2015 17.300.817/0001-88 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA CONVITE 016/2014
DINELCI CAVALCENTE DINIZ 4.088,00
25.11.2015 071/2014 009/2015 17.300.817/0001-88 3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 016/2014
DINELCI CAVALCENTE DINIZ 10.150,00
25.11.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - RESCISAO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
21.825,26
25.11.2015 150/2015 081/2015 006.536.182-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
JULIA DA SILVA MIRANDA 7.500,00
25.11.2015 125/2015 081/2015 716.381.212-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
DEYVISON INACIO DE OLIVEIRA 7.500,00
25.11.2015 148/2015 081/2015 CONCEICAO DAIANA DA SILVA CASTRO 812.908.532-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 099/2015 081/2015  [MARILENA FIGUEIREDO CRUZ PEREIRA 515.076.172-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 015/2015 081/2015 MAURICELIO FERNANDES DE MELO 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
508.567.822-20
25.11.2015 109/2015 081/2015  |EUDIANE DE SOUZA NASCIMENTO 001.561.542-18 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 133/2015 081/2015  [DIARIA - VANDERLEIA DA LUZ 616.572.202-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.440,00
25.11.2015 134/2015 081/2015 JOSEMAR DE OLIVEIRA CARVALHO 188.725.732-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.440,00
25.11.2015 149/2015 081/2015  |ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 736.986.012-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 138/2015 081/2015 ISABELA ALEIXO DOS SANTOS 009.705.132-24 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 142/2015 081/2015 ELISLANE MOURA DA SILVA 529.980.372-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 143/2015 081/2015  |HALYNNE DA SILVA BONATES 862.898.102-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 094/2015 081/2015  |LUCIANA CHAVES COELHO 932.423.442-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 073/2015 081/2015  |DIARIA - MARCIO SILVA DE JESUS 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

011.416.553-06
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25.11.2015 013/2015 081/2015 | MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 093/2015 081/2015  |ANIBAL DOMINGOS DA SILVA 382.572.702-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 139/2015 081/2015 | MARIA ELIANE DIAS COSTA 112.210.892-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 034/2015 081/2015  |SUELI MORAES DA SILVA 382 122.852-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 084/2015 081/2015 | MARCO ANTONIO DE CASTRO 818.777.492-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 126/2015 081/2015  |EDILAINE ALVES VICENTE 239 143.392-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25.11.2015 092/2015 081/2015  |ANA KARINE SOUZA SILVA 009 834.912-08 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 056/2016 081/2015 |\ 1o\ NE CAROLINE VIANA BARROS 847.084.922-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 063/2015 081/2015 | FERNANDO DAS CHAGAS VIEIRA 719 193.252-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 054/2015 081/2015 | ROMINA NAZARE SOARES DA SILVA 201.221.012-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 100/2015 081/2015  |WALDEMAR LINS DA SILVA 199.668.902-07 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 036/2015 081/2015 |\ -0 o1l EY MELO DE SOUZA 818.267.292-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 088/2015 081/2015  |THAMARA VANESSA DA SILVA 818267 292-01 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 141/2015 081/2015  |DOMINGAS SILVA FERREIRA 182.781.912-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
26.11.2015 147/2015 081/2015  |CICERA CHAVES OLIVEIRA 750.614.812-01 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
27.11.2015 001/2015 081/2015 |, 0010 ADBERTO RESENDE VERAS 132.035.093-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.400,00
27.11.2015 048/2015 081/2015 ||\ 017 NA DA SILVA CORREA 009 886.112-36 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
27.11.2015 031/2014 081/2015  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 PESSOA JURIDICA c DISPENSA 007/2014 o182




